
II. skupina VZMR dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek  

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
IČO: 70890366 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY zzjbr3p 

ZASTOUPENÝ: 
Mgr. Jiřím Leščinským, ředitelem Krajského úřadu Plzeňského kraje, 
oprávněným k zadání veřejné zakázky dle čl. 10 bod 1) písm. a) Kompetenčního a 
podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje 

KONTAKTNÍ OSOBA 
ZADAVATELE 
V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ: 

Jméno, příjmení: JUDr. Helena Lucáková 
e-mail: helena.lucakova@plzensky-kraj.cz 
tel.: +420 377 195 130 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„NÁKUP NOVÉHO OSOBNÍHO AUTOMOBILU SUV PRO KÚPK“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zařazená do II. Skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných 
zakázek, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: ZN/668/VVŽÚ/17 Číslo jednací: VVŽÚ/2540/17 

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: do 7. 4. 2017  

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je osobní automobil kategorie M1, karoserie 5 dveří verze SUV, 5 míst k sezení.  

TERMÍN PLNĚNÍ: nejpozději do 30. 11. 2017 Předpokládaná 
hodnota VZ: 

700 000 Kč bez DPH 
MÍSTO PLNĚNÍ: Škroupova 18, Plzeň 

2. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Základní způsobilost 
Prohlášení o splnění základní způsobilosti je součástí formuláře pro nabídku v příloze 
Výzvy. Podpisem tohoto formuláře uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti. 

Profesní způsobilost 
Prohlášení o splnění profesní způsobilosti je součástí formuláře pro nabídku v příloze 
Výzvy. Podpisem tohoto formuláře uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti. 

3. TECHNICKÉ 
PODMÍNKY A DALŠÍ 
POŽADAVKY: 

Poptávaný osobní automobil musí splňovat následující požadavky: 
1. vozidlo bude nové, nepoužité, rok výroby 2017 
2. motor zážehový, min. 4-válcový, zdvihový objem min. 1,9 l, výkon min. 131 kW  
3. převodovka automatická, minimálně 6-ti stupňová, pohon 4x4 
4. minimální délka vozidla 4690 mm 
5. minimální objem zavazadlového prostoru 720 l  
6. barva černá metalická 
7. interiér látkové potahy v černé barvě 
8. výbava: 9x airbag vč. zadních bočních, ESC, klimatizace automatická dvouzónová, 

nezávislé topení, elektrické otevírání víka zavazadlového prostoru, vestavěná 
navigace min. 8“ obrazovka včetně mapových podkladů střední a západní Evropy, 



II. skupina VZMR dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek  

2 

 

sada pro telefonování za jízdy a možností vytvoření Wi-Fi, Full LED hlavní 
světlomety, tempomat, vyhřívané sedačky vpředu a vzadu, tónovaná skla – zadní 
s vyšším stupněm tónování, zásuvka na 230 V, parkovací senzory vzadu, kola 
z lehkých slitin 18“ leštěná vč. šroubů se zabezpečením proti krádeži, rezervní 
kolo vč. sady na jeho výměnu, osvětlení pro nohy vpředu a vzadu, sklopné stolky 
na zadní straně předních sedadel, vkládané tkané koberce, povinná výbava pro 
provoz na pozemních komunikacích 

9. dodávka bude zahrnovat servisní literaturu v českém jazyce včetně návodu 
k obsluze vozidla 

10. vozidlo bude dodáno na Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, Plzeň, 
včetně přihlášení vozidla a včetně všech dokladů potřebných pro jeho převzetí a 
užívání 

11. záruka za jakost min. v délce 2 roky 

4. ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY: 

Uchazeč doplní nabídkovou cenu do formuláře pro nabídku v příloze Výzvy. 

5. OBCHODNÍ A 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

1. Vybranému uchazeči bude doručena objednávka automobilu zpracovaná dle jeho 
nabídky a této výzvy. Objednávka musí být písemně akceptována. 

2. Vlastnické právo k automobilu přejde jeho převzetím zadavatelem. 
3. Kupní cena bude uhrazena jednorázově na základě podepsaného předávacího 

protokolu a řádně vystaveného daňového dokladu se splatností 14 dnů od jeho 
doručení. 

4. V případě prodlení s dodáním má zadavatel právo na smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny za každý den prodlení. 

6. NABÍDKA: 

Uchazeč může podat nabídku v elektronické nebo listinné podobě. 
Elektronická nabídka: uchazeč ji zašle ve lhůtě pro podání nabídek do datové 
schránky zadavatele.  
Listinná nabídka: uchazeč ji ve lhůtě pro podání nabídek doručí v uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky na adresu zadavatele  
Plzeňský kraj 
Škroupova 1760/18 
Jižní Předměstí 
301 00 Plzeň  
úřední hodiny podatelny:  
pondělí, středa   7:00 – 17:00 
úterý, čtvrtek      7:00 – 15:15 
pátek                 7:00 – 14:00 
Náležitosti nabídky: Vyplněný a podepsaný formulář pro nabídku, který je přílohou 
Výzvy. Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

7. HODNOCENÍ: 
Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je nejnižší nabídková cena v Kč 
bez DPH. 
Po porovnání nabídek bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

8. DALŠÍ INFORMACE: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) poptávkové řízení na veřejnou zakázku zrušit z jakéhokoli důvodu, i bez udání 
důvodu, 
b) na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro 
podání nabídek, 
c) nevracet uchazečům podané nabídky 
d) ověřit či vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách. 
Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že akceptovaná objednávka bude uveřejněna 
v registru smluv. 



II. skupina VZMR dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek  

3 

 

                                                          

Po skončení poptávkového řízení zadavatel uveřejní na svém profilu v E-ZAK Záznam 
o poptávkovém řízení. 

PŘÍLOHY: Příloha č. 1 Výzvy - Formulář pro nabídku 

 
V Plzni dne 30. 3. 2017                                                                                Za zadavatele: 
 
                                                                                                                         Mgr. Jiří Leščinský 
                                                                                                                         ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 
 
                                                                                                                         (podepsáno elektronicky) 
 


